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Fabur MycipenoB aTEIHAAFEI ayJaHE MOCIHAXATHHEIH 2024 KBUFEL 27 JKEITOKCaHAAFsl Ne 25
-9 "2025-2027 xwiipapra apHasFaH Fabutr MycipemoB aTkiHIars ayaagsl HoBoummMm

ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0mKeTiH OeKiTy Typaibl" meniMiHe e3repiCTep eHri3y Typabl

Contyctik Kazakcran o6mnbicel Fabutr MycipenoB atbiHAarbl ayAaHbl MoCIUXaThIHBIH 2025
KBUTFBI 28 Haypb3Aarel Ne 27-16 memnrimi

Conrycrik Kazakctan o0isbickl Fabut MycipenoB aTbIHAAFbl ayAaHbIHBIH MOCIUXAThI
ELIM KABBUTIAJIBI:

1. Fabut MycipenoB aTblHJIaFbl ay/1aHbl MOCIUXATHIHBIH 2024 KbUTFBI 27 HKEATOKCAH IAFbI
Ne 25-9 "2025-2027 xwpuinapra apranrad Fadbut MycipenoB areiHgars! aynansl HoBoumum
aybUIIBIK OKPYT1HIH OIOJIKETIH OEKITY Typasbl" IIEIIIMIHE KEJIeCl e3repicTep eHI131JICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:

"1.2025-2027 xbuiaapra apHaiarad Fadbut MycipenoB aTblHIaFbl ay1aHbIHBIH HoBouImm
aybUIBIK OKPYTI1HIH OFO/KET1 OChI LIEHIIMIe€ TUICIHIIE 1, 2 jkoHE 3-KOChIMILIaJapFa CoMKec,
oHBIH 1miHae 2025 KbuTFa Kenecl kejaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 393 249 MmbIH TeHre:

CANBIKTHIK TyciMaep — 241 391 MbIH TEHTe; CaNBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 31 858 MbIH TeHre;

tpancdeptTep Tycimi — 120 000 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHaap — 485 246,1 MbIH TEHrE;

3) Taza OroKeTTIK Kpeautrey — 0:

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>KbUIBIK aKTUBTEPIMEH orepanusiap 0oibiHIIa canbao — 0:

KAapKbUIbIK aKTUBTEPIH caThin aiy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropkeT TanmbUIbFb (Mpoduuuti) —-91 997,1 MbIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KAPKBUTAHABIPY (TpoduinTin mainanany) — 91 997,1 meiH
TEHTe:

Kapbi3gap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJKET KapaXKaThIHBIH NaljalaHbUIaThiH KaABIKTapbl — 91 997,1 mbiH TeHre.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COHKEC jkKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Conrycrik Kazaxcran o6mbicsl Fabnt MycipernioB aTsIHIarpl
C. baymaran6eToB
ayJaHbl MOCJIHXaThIHBIH TOPaFachl



[punoxeHue K perieHuro
MacliuxaTta paiioHa UMCHH
I'abura Mycpemnosa
Cesepo- Kazaxcranckoit o6nactu
ot 28 mapta 2025 roma Ne 27-16
[Tpunoxenne 1 Kk penieHuIo
MaciuxaTa pailoHa HMEHHU
I'abuta Mycpemnosa CeBepo-
Kaszaxcranckoii o6actu ot
27 nexabps 2024 roma Ne 25-9

Bromker Ha 2025 roxg HoBOMIIMMCKOro CeILCKOro OKpyTa paiioHa umenr ["abura Mycpemosa

Kareropus Knacc IMonkmnace
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
2
3

Cymma (TBICSIY TEHTE

HaumenoBanue )
1. Hoxonsl 393 249
Hanorosrie

241 391
MOCTYTIICHUS
[Tomoxoxusrii Hamor 152 196
WNaauBuyanbHBIN

JMBHAYSS 152 196

MMOJOXOIHBIM HAJIOT
Hanormu Ha

85294
COOCTBEHHOCTH
Hanmorm Ha

2650
MMYIIECTBO
3eMeIbHEIH Haaor 2014
Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 80613
cpencTBa
Ennuelil 3eMenbpHbBIN 17
HaJIOT
Buyrpennue Hanoru
Ha ToBapsl, padoTsl U 3 901
YCITyTH
[Toctynnenus 3a
HCIIOJbh30BaHUE

3000
MPUPOHBIX U APYTHX
pecypcoB
COopsl 3a BeacHHE
MpeANPUHUMATETHCK
o i u 901
npoheCCHOHATBHOMN
JIeSITSILHOCTH
Henanorossie 0
MOCTYTUICHUS
IlocTtynnenuss ot
mpoJaku ocHoBHOTO 31 858

KanuTajia



DyHKIMOHAIbHAS
rpymma

01

07

03
1
02
3
A IMUHUCTPATOP
OO IKETHBIX [Iporpamma
IporpaMmm
124
001
124
008
009
011

Ilponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HAYCHUs) OO KETa

Haunmenosanune

2. 3aTpatsl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBellieHne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Oobecneuenue
CaHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

31858

31 858

120 000

120 000

120 000

Cymma (ThICSY
TEHTe)

485 246,1

100 213

100 213

100 213

171 032,9

171 032,9

50 000

20 000

101 032,9



12
124
013
13
124
057
15
124
043
048

Tpancnmopr u 74 000
KOMMYHHKAIUH

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HadueHus, cema, 74000
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

OGecneueHue
(HYHKITHOHUPOBAHHS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B roponax 74000
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, TIOCEIKaXx,
CEJIbCKUX OKPyrax

IIpoune 100 000

Anmapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3HayeHus, cena, 100000
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyTa

Peanuszanus

MEpPONPUATHN 110
COLMAJILHOU U
WHXXEHEpHOH
uHppacTpykrype B 100 000
CeIbCKUX

HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

B paMKax MpoeKTa

"Aysut-En 6eciri”

TpanchepTs 40 000,2

Amnmapar akuma

ropoja palOHHOTO
3HaueHus, cena, 40 000,2
MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyTa

Bromxkerusie m3nsatust 40 000

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
HEIOHCIIOIL30BaHHEl (0,2
X) ImeJeBhIX
TpanchepToB

3. Yucroe
OO IKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB



4. Canpno 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hMHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
Npoaaxu
(huHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

5. Hedbumur (

-91 1
npoduuuT) GromKeTa 21997,

6. duHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE 91 997,1
npodunura)
GrokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

[Toramenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTKM OromkeTHRIX 91 997,1
CpeAcTB
CymMmMa (ThICSIU TEHTe
Kareropus Kracc IToaxnacc HanmenoBanue )
Hcnons3yemsblie
8 octaTki Or0mKeTHBIX 91 997,1
CpeICcTB
OcraTky OrOJKETHBIX
01 91997,1

CpeaCTB

| CBoOOHBIE OCTaTKU 91 997.1
O0KETHBIX CPEICTB
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